Ficha técnica
Data sheet / Fiche technique
Camino Cabesols, S/N   I   03410 Biar (Alicante)   I   calidad@aiscan.com   I   www.aiscan.com 1/2
AISCAN-REXA E
2025/01
Revisión 1 / Revision 1 / Révision 1
Tubo enchufable para exteriores y ambientes agresivos
Conduit for outdoor installations with aggressive environment / Gaine enfichable pour extérieures et ambiances agressives
 UV
-5° / +60°C >1250 N 2J a -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm no sí no
-5° / +60°C >1250 N 2J to -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm no yes no
-5° / +60°C >1250 N 2J à -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm non oui non
Ref Ø ext Ø int (min)   (mm) Nº ATAD
REXAE20 20 +0 -0,3 14 3000 +10 -5 1 1 19 3
REXAE25 25 +0 -0,4 18 3000 +10 -5 1 1 19 3
REXAE32 32 +0 -0,4 24,5 3000 +10 -5 1 1 10 3
REXAE40 40 +0 -0,4 31,5 3000 +10 -5 1 1 10 3
REXAE50 50 +0 -0,5 40,5 3000 +10 -5 1 1 5 3
REXAE63 63 +0 -0,6 52 3000 +10 -5 1 1 5 3
Características según norma UNE-EN/IEC 61386-21 Cód. 432112540010-0
Characteristics according to UNE-EN/IEC 61386-21 / Caractéristiques selon la norme UNE-EN/IEC 61386-21
Temperatura de uso / Operating temperature / Température d’utilisation
Resistencia a la compresión / Compression resistance / Résistance à la compression